號
限年存

檔
保

國立中正大學函

地址;62102嘉義縣氏雄鄉大學路l68號
承辦人:蘇穎芳

電話: （05﹚27204ll﹟24603

傳真: （05）272150l

電子信箱:adⅢsyf﹫ccu.edu.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年l2月6日

發文字號;中正資管字第l0800l1362號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:招生海報（l08l╴001l362A00ATTCH2. jpg）

礪攸文

謄

∕?

主旨:檢送本校「資訊管理研究所碩士在職專班」l09學年度招

生資訊與海報,敬請惠予公告周知,並鼓勵所屬同仁踴躍

報名,請查照。

說明:

一、本校資訊管理研究所碩士在職專班l09學年度招收「資訊管

理」及「醫療資訊管理」相關領域在職人士進修’招生名

額分別為l8名及l2名,請鼓勵所屬同仁踴躍報名。

二、報名日期: l08年l2月l7日至l09年1月l7日 ,採線上報

名。

三、相關資訊及招生簡章請參閱網址: https:∕∕www.Ⅲis.ccu.

edu.tw∕recruitⅢents﹟in-service,隨文檢附招生海報,

敬請惠予協助公告周知。

﹟丁

線

霆國立陽明大學附設醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、財圍法人羅許

基金會羅東博愛醫院、衛生福利部基隆醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫

院、長庚醫療財囤法人基隆長庚紀念醫院情人湖院區、臺北市立聯今醫院、國立

台灣大學醫學院附設醫院、三軍總醫院松山分院、三軍總醫院內湖院區、三單總

醫院汀﹚l∣院區、臺北榮氏總醫院、長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院、長庚醫

療財圍法人林口長庚紀念醫院、基督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫院、國泰

醫療財圍法人國泰綜今醫院﹑國泰醫療財圍法人汐止國泰綜今醫院、財圍法人臺
灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬偕紀念醫院﹑財圍法人基督長老教會

正本

第1頁,共2頁